נייר עמדה: ניהול שיח חינוכי עם מתבגרים אודות קנאביס - האתגר שבמעשה החינוכי

היחידה למניעת שימוש בסמים, אלכוהול וטבק - מרץ 2019, אדר ב', תשע"ט

3101 חינוך יקרית.

שימוש בסמים ובכללם בקנאביס אסור על פי חוק בישראל.¹ ב-1 באפריל 2019 ייכנס לתוקפו עדכון לפקודת הסמים המסוכנים לפיו, כלפי בגירים (מעל גיל 18), תונהג אכיפה במודל המשלב כלים מהמישור המנהלי לצד אמצעים פליליים. העדכון בחוק קובע כי כאשר אדם ייתפס על שימוש ו/או אחזקה של קנאביס, בפעם הראשונה והשנייה, ויעמוד בתנאי החוק, יוטלו עליו קנסות ללא רישום פלילי.